



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»  
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2016

№ 321

г. Амурск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 04.04.2007 № 37 «Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района»

В соответствии с Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 04.04.2007 № 37 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района следующие изменения:

1.1. В пункте 5 Положения о комиссии по жилищным вопросам администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района (далее – Положения) слова «на заседании членов комиссии заменить словами «на заседании из состава комиссии»; слова «каждый член комиссии» заменить словами «каждый из состава комиссии».

1.2. В пункте 6 Положения слова «не менее половины ее членов» заменить словами «не менее половины ее состава».

1.3. В пункте 7 Положения слова «мнения членов комиссии» заменить словами «мнение состава комиссии».

1.4. В пункте 8 Положения слова «протокол ведет член комиссии» заменить словами «протокол ведет один из состава комиссии».

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) опубликовать постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск»

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и транспорта К.С. Боброва

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения

Б. П. Редькин

000923